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Друга ліга Б
2024/25 7-й тур, Матч №34

Понеділок, 23.09.2024, 13:00, "Лтава", Полтава. 26°C.

«Ворскла-2» Полтава

0 : 1

«Чернігів» Чернігів

71 Ященко Дмитро
86 Козінцев Олександр
19 Ізотов Данило
62 Романець Едуард
26 Прус Станіслав
69 Тіщенко Віталій
15 Кулаковський Артем (К)
40 Черниш Дмитро
99 Сердюк Артем
58 Оденцов Микита
43 Островський Владислав

Запасні
61 Домолега Олександр
48 Горобець Артем
54 Крецул Дмитро
37 Карпусь Захар
47 Багінський Нікіта
55 Селін Денис
79 Булгатов Демид

Тренер
Андрущак Ія

35 Татаренко Максим
2 Галстян Едуард
23 Зенченко Олексій (К)
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
30 Бибік Артур
14 Сахно Дмитро
97 Сердюк Максим
33 Порохня Андрій
13 Безгубченко Джіліндо
21 Школьний Владислав

Запасні
22 Рощинський Олександр
15 Лакеєнко Андрій
9 Кривобороденко Кирило
77 Вольський Данііл
8 Макаренко Андрій
26 Пінчук Кирило
31 Ментей Віталій
10 Койдан Вячеслав
19 Посмашний Нікіта

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Черницький Богдан
Спостерігач арбітражу:
Холодинський Олександр
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Друга ліга Б, 2024/25, 7-й тур, Матч №34
Понеділок, 23.09.2024, 13:00, "Лтава", Полтава. 26°C.

«Ворскла-2» Полтава 0 : 1 «Чернігів» Чернігів
15 Кулаковський Артем 34'

69 Тіщенко Віталій 38'

43 Островський Владислав 38'

45' 55 Романченко Анатолій

99 Сердюк Артем
79 Булгатов Демид 46'

57' 14 Сахно Дмитро
10 Койдан Вячеслав

61' 33 Порохня Андрій
62 Романець Едуард
47 Багінський Нікіта 64'

76' 97 Сердюк Максим
9 Кривобороденко Кирило

58 Оденцов Микита
37 Карпусь Захар 76'

76' 21 Школьний Владислав
31 Ментей Віталій

77' 3 Шумило Максим
86 Козінцев Олександр

54 Крецул Дмитро 82'

86' 10 Койдан Вячеслав
77 Вольський Данііл

90+2' 35 Татаренко Максим

19 Ізотов Данило 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


